

U.O. Gestione Risorse Umane Ufficio Assunzioni e procedure selettive pubbliche

Prot. n.40026 Treviso, 7 luglio 2021

Decreto

OGGETTO: Modifica composizione della Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per soli esami, per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Responsabile Gestionale, categoria giuridica D, presso l'Ufficio Trattamento economico, previdenziale e fiscale del Settore Personale e Affari Generali, con contratto di formazione e lavoro della durata di 18 mesi.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto l'avviso di selezione pubblica in oggetto indetto il 22.1.2021, al prot. n. 3635;

Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 28836 Treviso del 21.5.2021con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico di cui all'oggetto;

Richiamato l'art. 9 del D.P.R. n. 487/1994, rubricato "Commissioni esaminatrici";

Richiamato, altresì, l'art. 59, comma 2 del vigente regolamento di organizzazione dei servizi e degli uffici che disciplina la costituzione della Commissione giudicatrice;

Visto che la sig.a Roberta Facchini, segretaria della Commissione sopracitata, sarà assente dal servizio fino al 12.7.2021;

Considerato che, al fine dello svolgimento della procedura selettiva è necessario individuare un supplente segretario per l'intera durata dell'assenza della sig.a Roberta Facchini;

Ritenuto di individuare per la sostituzione la dott.ssa Sabina Fiorenza, Responsabile Gestionale dell'U.O. Gestione Risorse Umane, già componente della predetta commissione;

DISPONE

- 1. di attribuire alla dott.ssa Sabina Fiorenza, già componente della commissione esaminatrice della selezioni pubblica di cui trattasi, l'ulteriore funzione di segretaria della stessa, in sostituzione della sig.a Roberta Facchini, per l'intera durata della sua assenza;
- 2. di dare atto che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata in oggetto è così composta:

- Avv. Carlo Rapicavoli

- Dott.ssa Maristella Pesce

- Dott.ssa Sabina Fiorenza con funzioni di segretaria. Direttore Generale

P.O. U.O. Gestione Risorse Umane

Presidente Membro esperto

....

Responsabile Gestionale U.O. Risorse Umane

Membro esperto

IL DIRETTORE GENERALE avv. Carlo Rapicavoli

(firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.)